
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  658  DEL  28/10/2016

OGGETTO

APPROVAZIONE SCHEMA DI COMODATO D'USO DEI LOCALI DI PIAZZA GIOBERTI 4 
A  REGGIO  EMILIA,  DA  CONCEDERE  ALL'AGENZIA  REGIONALE  PER  LA 
PREVENZIONE, L'AMBIENTE E L'ENERGIA DELL'EMILIA ROMAGNA.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

 Premesso che con decreto del  Presidente n. 131 del 04/08/2016,  successivamente 
modificato  con  decreto  del  Presidente  n.  172  del 05/10/2016,   è  stato  approvato  il 
Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2016 ed è stata affidata ai dirigenti di primo 
livello  l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per 
assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

Vista la Deliberazione di Consiglio Provinciale n. 29 del 28.07.2016 con la quale veniva 
approvata la Convenzione per lo svolgimento delle funzioni amministrative in attuazione 
della L.R. Emilia Romagna n. 13 del 31.07.2015 in materia ambientale, con cui tra l'altro è 
stato approvato lo schema di Comodato d'Uso dei locali di Piazza Gioberti 4;

Considerato che con Decreto del Presidente della Provincia di Reggio Emilia n. 101 del 
05.12.2014,  l'Ing.  Bussei  Valerio  è  stato autorizzato alla  stipula  dei  contratti  relativi  al  
Servizio Ifrastrutture Mobilità Sostenibile Patrimonio ed Edilizia;
  
Ritenuto di  approvare lo  schema di  Comodato  d'uso dei  locali  di  Piazza Gioberti  4  a 
Reggio Emilia con ARPAE, allegato al presente atto;

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

Su proposta del Responsabile del Procedimento Geom. Luca Casanova;

D E T E R M I N A

di approvare lo schema di Comodato d'uso dei locali di Piazza Gioberti 4 a Reggio Emilia 
con ARPAE, allegato al presente atto;

di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Affari Generali U.O. Appalti e Contratti 
per gli adempimenti di propria spettanza.

Determinazione N. 658 del 28/10/2016 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 28/10/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 658 del 28/10/2016 
pag. 3/3


